σμού Λιμένος Βόλου. Α.Ε., ώστε να διασφαλιστεί η συνε-
χής, εύρυθμη, ασφαλής και αποτελεσματική λειτουργία 
του Λιμένα, κατά το Α’ εξάμηνο του έτους 2026.

8. Το γεγονός ότι με την προς έγκριση εισήγηση προ-
καλείται εκτιμώμενη δαπάνη μέχρι του ποσού των είκοσι 
οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (28.800,00 €), σε βάρος 
του ΚΑΕ 60 «Αμοιβές και έξοδα προσωπικού», για το χρο-
νικό διάστημα 1/1-30/6/2026, η οποία θα καλυφθεί από 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Λογαριασμού ΕΓΛΣ 60 
του προϋπολογισμού έτους 2026, σύμφωνα με το Υπηρε-
σιακό Σημείωμα του Οικ/κού Τμήματος της Διεύθυνσης